M m m m m

Iudic

- Iudi-ium Dei extremum, 720. 1. in eo quid bona fortuna proderunt, ibid. quales improbi, 721. qualis gloria bonorum, ibidem. quinam eum Deus iudicabunt, ibid. iudicium Dei man-
suetudinem excusat, 732
- Iulianus Caesar, 531. 1. eius epistola tota ex excla-
mationibus, 333. 1. et quentia multum habet
scholastica palestra, 71. 1. scholastica, ibid. eius
mores qualis, 118. 1. factum ridiculum, 373. 1.
descriptio, 401. in eum inquietus ait, 485.
eius villa descriptio, 500. 1. inveniens frugali-
tate, 58. 1.
- Iulie dux adulterii damnata, 175. 1.
- Iulij Caesaris ambitus, 30. 2. magnitudo et bo-
nitas, 392. 2.
- Inxius Othe liberum scrisit de argenti, 25. 2.
- Inuy moderatus de Seneca iudicium, 132. 2.
- Luna regina, 667. Luna, 475. 1.
- Lupiter Tigillus dictus, 379. 2.
- Lupiter Persarum Xerxes, 91. 1.
- Lupiter Equus, 246. 2. pater, 475. 1.
- Invara per Manus, 369. 1.
- Iuris ciuilis, 3. partis, 621. 1. iurisfundamenta,
quomodo per solidum incenda, ibid. 2.
- Iurisconsulti heretici clementia, 620. 2.
- Intriperiti qui umbris similes, 41. 1.
- Intrigantia sapientia seminarium est, Et em-
is prudentia officina, 150. 1. eius edicende
ordo, 620. 2. opus, ibid.
- Inflatinus Imperator, 156. 1. eius libri quando
editi per Tribonianum, 621. 1. eiusdem mensa
181. 1.
- Inustinus, 724. 1.
- Inustia culens apud Perse, 151. 1. res, 469. 1. fa-
cias aures, ibid. encomium, ibid. 2. partes et
laudationis capita, ibid.
- Inuenitus, 663. 1.
- Invenitus memoria promptior, Et fideliter 120. 1.
- L.**
- Alce Et eius beneficiis commendatio 622. 1.
- Latinus, 445. 2.
- Labor virtutum munditia, 671. 1.
- Labyrinthus Aegyptiorum forum, 614.
- Lacedamensis et libani Deos armari, 151. 1. eorum
commune votum, ibid. eorum leges, ib. causa,
101. 2. moes, 360. 2. magnificiebat probitatem,
ibid. Lacedamensis reges binis, 692. 2.
- Laches, 544. 1.
- Laconis emblemata, 147. 1.
- Lacones ex Pisticche neminem bonum feri pu-
blicis litteris sanctorum, 118. 1.
- Lachryma suauis, 385. 2. in effilibus, 421.
- varia earum genera, ib. 2. lachryma audi-
torum sunt laudes oratoris ib. cur data homi-
ni, ibid duo genera, coriatis & humanae, ib.
ecclesiis nomina, ib. definitio, ib. quare ali-
quis lachrymas fundere non possunt ibid. in-
rum causa, 21. 2. lachryma sita, ibid. erum-
vis, ibid. qui preclives ad lachrymas, 421. 2.
lachryma Dei.
- Lactans, 134. 2.
- Lacrima, amer. Et ipsi quomodo differunt, 366. 2.
- Lacrima vis, 387. 1. lacrima & voluptas quo-
modo comparentur, ibidem. in eis modis
ridicula temperanda, ibid. usus in recrea-
tione, ibid. affectus ad pompa, ibidem. cum ex-
citanda ratiō pulcherrima, 387. celestis affe-
ctus, 389.
- Lamentatio in morte filij ex Quintiliano, 169. 2.
- item alia insignis, 371. Aristoteles & Libani
lamentaciones, ibid. 2.
- Akamas protervia virtutis granitatis, 107. 2. qua-
modo fit, ibid.
- Laudatice ornatus, 107. 1.
- Lazides terminales, 156. 2. Iapides argentum
Atreopago, 656. 1.
- Lares argentei, 131. 1.
- Lascivitas amoris, prima pars elegantie pluri-
mum observanda, 279. 1. et negligenter multus
errores impinguantur, ibid.
- Laudanda sunt ea dumtaxi quae solidam habent
gloriari, 107. 2. quomodo laudandum, 403. 1.
- Laudatio mixta iniisis accommodata, 462.
2.
- funebris, 478. 2. Dei, 454. sancti Athana-
si insignis, 495. laudationis Dei modus
415. laudationes prudenter instituenda,
408. in laudationibus ementia super-
uenientes fugienda, ibidem. Et 459. priores
dationes artificium. Traians laudationis ar-
tificium, 500.
- Laudatorum genus puerile, 419.
- Larus ridiculus Claudi Imperatoris, ibid.
- Larus personae, quinque capitibus decurrit, 462. 1.
genera sive nobilitatum, 463. 1. pulchritudi-
nis, ibidem. 2. nobilitatis 404. 1. agilitatis in
venando, ibidem. agilitatis sive frenuitatu
in re militari, Et campis exercitacione,
ib. 2. & a varijs artibus. Et scientijs, 465. 2.
Rhetoris, ibid. Poeta, 466. 2. Philosophi ibid.
Medici, 467. 2. Mathematici, ibidem. Musici,
ibidem. 2. Theologi, ibid. 2. iurati, 468. 1.
prudentia, ibidem. 2. editionum Et labo-
ris in iuenda rep. 469. 1. iustitia, 16. fertur
dignit, ibid. 2. temperantia, 470. 1. Clemen-
tia, ibid.